СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«03» ноября 2020 г. № 11
с. Истобное

Об установлении границ

территориального общественного

самоуправления

На основании заявления инициативной группы граждан о

рассмотрении предложения по границам территории создаваемого

территориального общественного самоуправления, руководствуясь статьей

27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

и Положением об организации и осуществлении территориального

общественного самоуправления в Истобинском сельском поселении

Репьевского муниципального района Воронежской области, утвержденным

решением Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения

Репьевского муниципального района от 25.06.2014 г. № 144, Совет народных

депутатов Истобинского сельского поселения Репьевского муниципального

района Воронежской области р е ш и л :

1. Установить следующие границы территории осуществления

территориального общественного самоуправления в Истобинском сельском

поселении:

- село Истобное, ул. Ленина, от дома № 1 до дома № 53 (по нечетной

стороне) и от дома № 2 до дома № 124 (по четной стороне);

- село Истобное, ул. Овражная, от дома № 1 до дома № 33;

- село Истобное, пер. Садовый, от дома № 1 до дома № 16;

- село Истобное, пер. Западный, от дома № 1 до дома № 11;

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=111900;fld=134;dst=100630

- село Истобное пер. Мирный, от дома № 1 до дома № 14;

- село Истобное, пер. Комсомольский, от дома № 1 до дома № 12.

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава сельского поселения                                                              В.И. Аристова

УТВЕРЖДАЮ:

Глава Истобинского сельского поселения

Репьевского муниципального района

Воронежской области

_________________В.И. Аристова

03 ноября 2020 года

АКТ

обнародования решения Совета народных депутатов Истобинского сельского

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от

03.11.2020 года № 11 «Об установлении границ территориального

общественного самоуправления»

Комиссия в составе:

1. Аристова Валентина Ивановна, глава Истобинского сельского

поселения.

2. Варлыгина Мария Николаевна, старший инспектор администрации

Истобинского сельского поселения.

3. Коршикова Оксана Александровна, заместитель главы

администрации Истобинского сельского поселения.

4. Маслова Наталья Николаевна, депутат Совета народных депутатов

Истобинского сельского поселения.

5. Смотрова Галина Петровна, депутат Совета народных депутатов

Истобинского сельского поселения.

обнародовала решение Совета народных депутатов Истобинского сельского

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области от

03.11.2020 года № 11 «Об установлении границ территориального

общественного самоуправления»

путём вывешивания для всеобщего ознакомления:

1) возле здания администрации Истобинского сельского поселения

Репьевского муниципального района Воронежской области – адрес: 396384,

Воронежская область, Репьевский район, с. Истобное, ул. Терешковой, д. 36;

2) возле здания магазина «Фаворит» - адрес: 396384, Воронежская

область, Репьевский район, с. Истобное, ул. Репьевская, д. 15;

3) возле здания магазина «Дорожный» - адрес: 396389, Воронежская

область, Репьевский район, с. Истобное, ул. Болдырева, д. 32».

Решение Совета народных депутатов Истобинского сельского поселения

Репьевского муниципального района Воронежской области от 03.11.2020

года № 11 «Об установлении границ территориального общественного

самоуправления» доведено до сведения в трудовых коллективах.

Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым

экземпляром обнародованного правового акта.

Подписи:

1. Аристова В.И.    ____________

2. Варлыгина М.Н. ____________

3. Коршикова О.А. ____________

4. Маслова Н.Н.      ____________

5. Смотрова Г.П.   ____________